PROCESO EJECUTIVO 2015 179

Gilberto Gomez Sierra <invercobros2@outlook.com>
Mar 17/05/2022 8:07 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Villeta <j02prmpalvilleta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA.
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO 2015 179
DE: GILERTO GOMEZ SIERRA

VRS: JUAN CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ



GILBERTO GOMEZ SIERRA
Asuntos civiles, comerciales y de familia
invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com

Senor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLETA.
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO 2015 179
DE: GILERTO GOMEZ SIERRA
VRS: JUAN CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ

Como interesados en el proceso de la referencia, mediante el
presente escrito, con el acostumbrado respeto, manifiesto al senor
Juez que allego la liquidacion de crédito.

Asi mismo solicito que de existir dineros en favor de la parte actora
se ordene la entrega.

Del Senor Juez, Atentamente,

GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. 19.363.654 de Bogota

49211 14 05/2022
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GILBERTO GOMEZ SIERRA

Asuntos civiles, comerciales y de familia

invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com

LIQUIDACION DE CREDITO
INTERESES MORA
INTERES | INTERES VALOR ACUMULADO
)CUMEN D OXS;V‘I%I:IT 0 AC;I Ill’:}’ll‘fll,)o FECHA DIAS | ANUAL | MENSUAL |INTERESES | INTERESES
MORA MORA MORA MORA
DESDE | HASTA
$ 315.000 $ 315.000 4-jun-13 [ 30-un-13 | 27 20,83% 2,60% $7.382 $17.382
$ 315.000 1-ul-13 | 3-jul-13 3 20,34% 2,54% $ 801 $38.183
$ 315.000 $630.000 4-ul-13 | 31-ul-13 | 28 20,34% 2,54% $14.950 $23.132
$ 630.000 1-ago-13 | 31-ago-13| 31 20,34% 2,54% $16.552 $39.684
$630.000 1-sep-13 | 30-sep-13 | 30 20,34% 2,54% $16.018 $55.702
$630.000 l-oct-13 | 3l-oct-13 | 31 19,85% 2.48% $16.153 $71.855
$630.000 1-nov-13 | 30-nov-13| 30 19,85% 2.48% $ 15.632 $ 87.487
$630.000 1-dic-13 | 31-dic-13| 31 19,85% 2,48% $16.153 $ 103.640
$630.000 l-ene-14 | 31-ene-14| 31 19,65% 2,46% $15.990 $119.630
$630.000 1-feb-14 | 28-feb-14| 28 19,65% 2,46% $ 14.443 $ 134.073
$630.000 l-mar-14 |31-mar-14| 31 19,65% 2.46% $15.990 $ 150.063
$630.000 1-abr-14 | 30-abr-14| 30 19,63% 2.45% $15.459 $165.521
$ 630.000 1-may-14 [31-may-14| 31 19,63% 2,45% $15.974 $ 181.495
$630.000 1-jun-14 | 30-un-14| 30 19,63% 2.45% $15.459 $196.954
$630.000 1jul-14 | 31-ul-14] 31 19,63% 2.45% $15.974 $212.928
$630.000 l-ago-14 | 31-ago-14| 31 19,33% 2,42% $15.730 $228.658
$ 630.000 1-sep-14 | 30-sep-14| 30 19,33% 2,42% $15.222 $243.880
$630.000 l-oct-14 | 31-oct-14 | 31 19,33% 2,42% $15.730 $259.610
$630.000 1-nov-14 | 30-nov-14| 30 19,17% 2.40% $ 15.096 $274.706
$630.000 1-dic-14 | 31-dic-14| 31 19,17% 2.40% $ 15.600 $290.306
$630.000 1-ene-15 |31-ene-15| 31 19,17% 2,40% $ 15.600 $ 305.905
$630.000 1-feb-15 | 28-feb-15| 28 19,21% 2,40% $14.119 $ 320025
$630.000 l-mar-15 |31-mar-15| 31 19,21% 2.40% $ 15.632 $ 335.657
$630.000 1-abr-15 | 30-abr-15| 30 19,37% 2.42% $ 15.254 $350911
$630.000 1-may-15 [31-may-15| 31 19,37% 242% $15.762 $366.673
$ 630.000 1-un-15 | 30-jun-15| 30 19,37% 2,42% $ 15.054 $381.927
$630.000 1-ul-15 | 31-ul-15 | 31 19,26% 241% $15.673 $397.600
$630.000 1-ago-15 | 31-ago-15| 31 19,26% 241% $15.673 $413.273
$630.000 1-sep-15 | 30-sep-15| 30 19,26% 241% $15.167 $ 428.440
$ 630.000 l-oct-15 | 31-oct-15| 31 19,33% 2,42% $15.730 $444.170
$630.000 1-nov-15 | 30-nov-15| 30 19,33% 2,42% $15.222 $459.392
$630.000 1-dic-15 | 31-dic-15| 31 19,33% 2.42% $15.730 $475.122
$630.000 1-ene-16 [31-ene-16| 31 19,68% 2.46% $16.015 $491.136
$630.000 1-feb-16 | 29-feb-16 29 19,68% 2,46% $14.981 $506.118
$ 630.000 l-mar-16 |31-mar-16| 31 19,68% 2,46% $16.015 $522.132
$ 630.000 1-abr-16 | 30-abr-16 | 30 20,54% 2,57% $16.175 $538.308
$630.000 1-may-16 [31-may-16| 31 20,54% 2,57% $16.714 $ 555.022
$630.000 1-un-16 | 30-un-16 | 30 20,54% 2,57% $16.175 $571.197
$ 630.000 1-ul-16 | 31-jul-16 | 31 21,34% 2,67% $17.365 $ 588.563
$630.000 1-ago-16 | 31-ago-16| 31 21,34% 2,67% $17.365 $605.928
$630.000 1-sep-16 | 30-sep-16| 30 21,34% 2,67% $ 16.805 $622.733
$630.000 l-oct-16 | 3l-oct-16 | 31 21,99% 2,75% $17.894 $ 640628
$630.000 1-nov-16 | 30-nov-16| 30 21,99% 2,75% $17.317 $657.945
$630.000 1-dic-16 | 31-dic-16 | 31 21,99% 2,715% $17.894 $675.839
$630.000 1-ene-17 |31-ene-17| 31 20,69% 2,59% $ 16.836 $692.676
$630.000 1-feb-17 | 28-feb-17| 28 22,34% 2,19% $16.420 $709.096
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GILBERTO GOMEZ SIERRA
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$ 630.000 1-mar-17 |31-mar-17| 31 22,34% 2,79% $18.179 $727.275
$ 630.000 1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 22,33% 2,79% $17.585 $ 744.860
$ 630.000 1-may-17 |31-may-17| 31 22,33% 2,79% $18.171 $763.031
$ 630.000 1-jun-17 | 30un-17| 30 22,33% 2,79% $17.585 $780.616
$ 630.000 1ul-17 | 314ul-17 | 31 21,98% 2,75% $17.886 $ 798.502
$ 630.000 1-ago-17 |31-ago-17| 31 21,48% 2,69% $17.479 $815.981
$ 630.000 1-sep-17 | 30-sep-17| 30 21,48% 2,69% $16.916 $ 832.897
$ 630.000 l-oct-17 | 31-oct-17 | 31 21,15% 2,64% $17.211 $850.107
$ 630.000 1-nov-17 | 30-nov-17| 30 20,96% 2,62% $ 16.506 $ 866.613
$ 630.000 1-dic-17 | 31-dic-17 | 31 20,77% 2,60% $ 16.902 $ 883.515
$ 630.000 l-ene-18 |31-ene-18| 31 20,69% 2,59% $ 16.836 $900.352
$ 630.000 1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 21,01% 2,63% $15.442 $915.794
$ 630.000 1-mar-18 |31-mar-18| 31 20,68% 2,59% $16.828 $932.622
$ 630.000 1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 20,48% 2,56% $16.128 $948.750
$ 630.000 1-may-18 |31-may-18| 31 20,44% 2,56% $16.633 $965.383
$ 630.000 1-jun-18 | 30un-18 | 30 20,28% 2,54% $15.971 $981.354
$ 630.000 1-jul-18 | 30-jul-18 | 30 20,03% 2,50% $15.774 $997.127
$ 630.000 1-ago-18 |31-ago-18| 31 19,94% 2,49% $16.226 $1.013.354
$ 630.000 1-sep-18 | 30-sep-18| 30 19,81% 2,48% $ 15.600 $1.028.954
$ 630.000 l-oct-18 | 31-oct-18 | 31 19,63% 2,45% $15.974 $ 1.044.928
$ 630.000 1-nov-18 | 30-nov-18| 30 19,39% 2,42% $15.270 $1.060.197
$ 630.000 1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 19,40% 2,43% $15.787 $1.075.984
$ 630.000 l-ene-19 |31-ene-19| 31 19,16% 2,40% $15.591 $1.091.576
$ 630.000 1-feb-19 | 28-feb-19| 28 19,70% 2,46% $ 14.480 $1.106.055
$ 630.000 1-mar-19 |31-mar-19| 31 17 ,48% 2,19% $ 14.204 $1.120.280
$ 630.000 1-abr-19 | 30-abr-19| 30 19,32% 2,42% $15.215 $ 1.135.494
$ 630.000 1-may-19 |31-may-19| 31 19,34% 2,42% $15.738 $1.151.232
$ 630.000 1-jun-19 | 30un-19 | 30 19,30% 2,41% $15.199 $1.166.431
$ 630.000 1-ul-19 | 314ul-19 | 31 19,28% 2,41% $15.689 $1.182.120
$ 630.000 1-ago-19 | 30-ago-19| 30 19,32% 2,42% $15.215 $1.197.334
$ 630.000 1-sep-19 | 30-sep-19| 30 19,32% 2,42% $15.215 $1.212.549
$ 630.000 l-oct-19 | 31-0ct-19 | 31 19,10% 2,39% $15.543 $1.228.091
$ 630.000 1-nov-19 |30-nov-19| 30 19,03% 2,38% $ 14.986 $1.243.078
$ 630.000 1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 18,91% 2,36% $15.388 $ 1.258.466
$ 630.000 l-ene-20 | 31-ene-20| 31 18,77% 2,35% $15.274 $1.273.740
$ 630.000 1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 19,06% 2,38% $ 14.509 $1.288.249
$ 630.000 1-mar-20 |31-mar-20| 31 18,95% 2,37% $15.421 $1.303.670
$ 630.000 1-abr-20 | 30-abr-20| 30 18,69% 2,34% $14.718 $1.318.388
$ 630.000 1-may-20 |31-may-20| 31 18,19% 2,27% $ 14.802 $1.333.190
$ 630.000 1-jun-20 | 30-un-20| 30 18,12% 2,27% $14.270 $ 1.347.460
$ 630.000 1-ul-20 | 314ul-20 | 31 18,12% 2,27% $ 14.745 $1.362.205
$ 630.000 1-ago-20 | 31-ago-20| 31 18,29% 2,29% $14.883 $1.377.088
$ 630.000 1-sep-20 | 30-sep-20| 30 18,35% 2,29% $14.451 $1.391.539
$ 630.000 1-oct-20 | 31-0ct-20 | 31 18,09% 2,26% $14.721 $ 1.406.260
$ 630.000 1-nov-20 | 30-nov-20| 30 17,84% 2,23% $ 14.049 $ 1.420.309
$ 630.000 1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 17 46% 2,18% $ 14.208 $1.434.517
$ 630.000 l-ene-21 |31-ene-21| 31 17,32% 2,17% $ 14.094 $1.448.611
$ 630.000 1-feb-21 | 28-feb-21| 28 17,54% 2,19% $12.892 $1.461.503
$ 630.000 1-mar-21 |31-mar-21| 31 17,41% 2,18% $14.167 $1.475.670
$ 630.000 1-abr-21 | 30-abr-21| 30 17,31% 2,16% $ 13.632 $ 1.489.302
$ 630.000 1-may-21 |30-may-21| 30 17,22% 2,15% $13.561 $1.502.863
$ 630.000 1-jun-21 | 30-un-21| 30 17,21% 2,15% $13.553 $1.516.415
$ 630.000 1-jul-21 | 314ul-21 | 31 17,18% 2,15% $13.980 $1.530.396
$ 630.000 l-ago-21 |31-ago-21| 31 17,24% 2,16% $14.029 $ 1.544.425
$ 630.000 1-sep-21 | 30-sep-21| 30 17,19% 2,15% $13.537 $ 1.557.962
$ 630.000 l-oct-21 | 31-0ct-21 | 31 17,08% 2,14% $13.899 $1.571.861
$ 630.000 1-nov-21 | 30-nov-21| 30 17,27% 2,16% $ 13.600 $1.585.461
$ 630.000 1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 17 46% 2,18% $14.208 $ 1.599.669
$ 630.000 1-ene-22 |31-ene-22| 31 17,66% 2,21% $14.371 $1.614.040
$ 630.000 1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 18,30% 2,29% $ 13.451 $1.627.490
$ 630.000 1-mar-22 |31-mar-22| 31 18,47% 2,31% $ 15.030 $ 1.642.520
$ 630.000 1-abr-22 | 30-abr-22 | 30 19,05% 2,38% $ 15.002 $ 1.657.522
$ 630.000 1-may-22 |30-may-22| 30 19,71% 2,46% $ 15.522 $1.673.044
LIQUIDACION AL 30 DE MAYO DE 2022
CAPITAL $ 630.000
INTERESES $ 1.673.044
GRAN TOTAL $ 2.303.044
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